

Zebrańie Komitetu Sterującego projektu unijnego ELEVET

Zgodnie z harmonogramem realizacji projektu ELEVET, w dniach 2 – 3 września 2013 r. w siedzibie CONSEL ELIS w Rzymie odbyło się zebranie Komitetu Sterującego projektu ELEVET. Przypomnijmy, że w projekcie uczestniczą partnerzy z Hiszpanii, Włoch, Rumunii, Belgii i Polski. Ze względu na problemy wewnętrzne po długotrwałym strajku nauczycieli z dniem 31 lipca 2013 r. swój udział w projekcie zakończył partner duński. Obok Stowarzyszenia Elektryków Polskich drugim polskim uczestnikiem projektu jest Polska Izba Gospodarcza Elektrotechniki. Obradom Komitetu Sterującego przewodniczyli Kol. Kol.: prezes SEP prof. Jerzy Barglik oraz sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, który bezpośrednio zarządza projektem. Ze strony Stowarzyszenia Elektryków Polskich w spotkaniu uczestniczyła Anna Dzieciół z Działu Naukowo-Technicznego Biura SEP, która jest sekretarzem projektu.



Fot. 1. Delegacja polska przed siedzibą CONSEL ELIS. Od lewej: Andrzej Boroń, Jerzy Barglik, Anna Dzieciół, Janusz Nowastowski, Janusz Nowak.

Ze strony partnerów zagranicznych w zebraniu uczestniczyli: Fabrizio Ceccarelli i Vincenzo Mirra (ELIS - Włochy), Ana Poida i Fanica Vatra (SIER – Rumunia), Cristina Gaitán Fuertes (CECE – Hiszpania), a także poprzez połączenie skajpowe Valentina Chanina (EFVET – Belgia). Szersza informacja o projekcie ELEVET znajduje się na stronie internetowej pod adresem elektronicznym: www.sep.elevet.pl.

Podczas dwudniowego spotkania oceniono stan realizacji projektu, dokonano korekty podziału zadań pomiędzy uczestników projektu oraz harmonogramu ich realizacji. Omówiono sprawy budżetu projektu, realizacji zaleceń Agencji EACEA. Ustalono nowy termin konferencji końcowej, która odbędzie się w Warszawie w dniu 19 maja 2014 r. Najbliższe

spotkanie uczestników projektu zaplanowano na dzień 30 października 2013 r. Odbędzie się ono w formie telekonferencji skajpowej w dniu 30 października 2013 r. Kilka dni wcześniej na Międzynarodowej Konferencji EFVET w Atenach odbędzie się oficjalna prezentacja dotychczasowych wyników projektu. Do tematyki będziemy sukcesywnie wracać w kolejnych Infosepikach.



Fot. 2. Od lewej: Fanica Vatra, Ana Poida, Jerzy Barglik, Cristina Gaitán Fuertes, Anna Dzieciół, Janusz Nowastowski, Fabrizio Ceccarelli, Janusz Nowak, Andrzej Boroń, Vincenzo Mirra.

Zebrańie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP

W dniu 2 września 2013 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się plenarne zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. Obradom przewodniczył członek honorowy SEP prof. Stanisław Bolkowski. Głównym punktem porządku obrad były zagadnienia: nadawania godności członka honorowego SEP oraz opiniowania przez Komisję kandydatur do odznaczeń państwowych. Rozpatrzono wnioski o nadanie odznaczeń SEP oraz godności Zasłużonego Seniora.



Fot. 3. Zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP.